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Akimirksniu išskaidykite pavienius arba kelis puslapius iš PDF į atskirus failus.
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Kaip atskirti PDF puslapius internete nemokamai

	



Pasirinkite PDF failą, kurį norite padalyti.


	



Pasirinkite puslapius, kuriuos norite išskirti iš PDF, spustelėdami juos atskirai arba įvesdami puslapių numerius į puslapių pasirinkimo langelį.


	



Pasirinkite, ar konkrečių puslapių rinkinį ištraukti kaip vieną PDF failą, ar kaip atskirus PDF failus. Palaukite keletą akimirkų, kol mūsų PDF dalytuvas padalins jūsų PDF puslapius.

















Geriausias nemokamas PDF puslapių skaidiklis

Per kelias sekundes nemokamai ištraukite puslapius iš savo PDF failų naudodami mūsų PDF skaidytuvą internete. Mūsų PDF dalytuvas per kelias sekundes padalina PDF failus į atskirus PDF puslapius arba ištraukia nurodytą puslapių rinkinį kaip naują PDF failą. Reikia ištraukti puslapius iš kelių PDF failų vienu metu? Mūsų internetinis PDF dalytuvas gali atlikti ir tai.







256 bitų SSL šifravimas

256 bitų šifravimo metodu sukuriamų šifrų kiekis yra apie 115 kvinvigintilijonų (skaičius su 78 skaitmenimis) galimų sprendimų. Dėl tokio šifrų skaičiaus net galingiausiems planetos superkompiuteriams beveik neįmanoma įveikti šio šifravimo. Štai kodėl mūsų internetinis PDF dalytuvas apsaugo jūsų informaciją naudodamas saugų 256 bitų šifravimą.








Automatinis failų trynimas

Saugome jūsų duomenis. Po to, kai jūsų failai bus konvertuoti, mes automatiškai ištrinsime jūsų PDF failus ir padalytus PDF puslapius iš savo serverių be jokių likusių kopijų.








Konvertuokite failus bet kada ir bet kur

Kadangi mūsų PDF puslapių pjaustytuvas ir kiti įrankiai yra internetiniai, jei tik galite prisijungti prie interneto, puslapius iš PDF failų galite ištraukti per kelias sekundes nemokamai. Mūsų internetinis PDF puslapių dalytuvas palaiko įvairius įrenginius ir operacines sistemas, įskaitant Windows, Mac ir Linux.







Galimybė naudotis pilnu konvertavimo įrankių rinkiniu

Bet kuriuo metu galite nemokamai naudotis bet kuriuo iš mūsų įrankių, taip pat ir PDF skirtuvu. Naudodamiesi daugybe įrankių galite lengvai padalyti PDF puslapius, išskirti puslapius iš PDF, sujungti ir suspausti PDF, konvertuoti įvairių tipų failus į PDF ir konvertuoti PDF failus į Word, Excel ir kitus failus.







Įsigykite narystę neribotai prieigai

Nors mūsų internetiniu PDF separatoriumi galite naudotis nemokamai, įsigiję narystę galite iš karto ir neribotai naudotis visais mūsų PDF keitikliais ir įrankiais. Be šių privalumų, taip pat gaunate neribotą duomenų limitą ir galimybę konvertuoti ar suspausti kelis PDF failus vienu metu. Jei jums reikia dažnai redaguoti ir konvertuoti PDF failus, mūsų narystė suteikia jums bet kur prieigą prie visų reikalingų įrankių.
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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